

ÅRSREDOVISNING

för

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Upstream Business Solutions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-10-31. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm 2023-10-31

George Brontén



ÅRSREDOVISNING

för

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara och partnerskap som hjälper företag att öka sin försäljning.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	27 829 733	20 758 917	14 657 722	14 164 844	9 542 241
Res. efter finansiella poster	-1 358 623	3 070 646	-1 496 467	-1 902 150	-2 034 180
Res. i % av nettoomsättningen	-4,88	14,79	-10,20	-13,42	-21,31
Balansomslutning	16 560 256	13 274 508	8 975 745	6 365 281	5 082 041
Soliditet (%)	25,96	40,57	17,33	16,54	9,34

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90,6% av Memory Brain Invest AB, org. nr 559060-4582, med säte i Stockholm. Övriga ägarandelar består av flertalet minoritetsägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 34,06% under räkenskapsåret 2022/2023. Omsättningsökningen beror framförallt från satsningar i nordamerika där vi fortsätter att investera i expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 411 977	-955 599	3 830 261	2 874 662
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			3 830 261	-3 830 261	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	2 417 286	-2 417 286	0	-2 417 286
Årets förlust				-1 086 396	-1 086 396
Belopp vid årets utgång	100 000	4 829 263	457 376	-1 086 396	-629 020
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2023-04-30 2 000 000		2022-04-30 2 000 000

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	457 375
årets förlust	-1 086 396
	<u>-629 021</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	-629 021
	<u>-629 021</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	27 829 733	20 758 917
Aktiverat arbete för egen räkning		2 899 681	2 411 977
Övriga rörelseintäkter		71 845	215 286
Summa rörelseintäkter		30 801 259	23 386 180
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-725 456	-532 365
Övriga externa kostnader		-20 243 770	-12 023 305
Personalkostnader	3	-10 754 041	-8 006 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-482 395	0
Övriga rörelsekostnader		-79 001	-76 127
Summa rörelsekostnader		-32 284 663	-20 637 988
Rörelseresultat		-1 483 404	2 748 192
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 921	323 074
Räntekostnader		-140	-620
Summa finansiella poster		124 781	322 454
Resultat efter finansiella poster		-1 358 623	3 070 646
Resultat före skatt		-1 358 623	3 070 646
Skatt på årets resultat		272 227	759 615
Årets resultat		-1 086 396	3 830 261

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

BALANSRÄKNING

	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	4 829 263	2 411 977
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>4 829 263</u>	<u>2 411 977</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		95 765	95 765
Uppskjuten skattefordran		1 031 842	759 615
Andra långfristiga fordringar	5	171 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 298 607</u>	<u>855 380</u>
Summa anläggningstillgångar		6 127 870	3 267 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 454 095	614 095
Fordringar hos koncernföretag		501 891	236 530
Aktuell skattefordran		143 852	114 904
Övriga fordringar		11 638	36 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 572 788	1 179 129
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 684 264</u>	<u>2 180 673</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 748 122	7 826 478
Summa kassa och bank		<u>6 748 122</u>	<u>7 826 478</u>
Summa omsättningstillgångar		10 432 386	10 007 151
SUMMA TILLGÅNGAR		16 560 256	13 274 508

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Erhållet aktieägartillskott

Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-04-30

2022-04-30

100 000

4 829 263

4 929 263

-7 562 625

8 020 000

-1 086 396

-629 021

4 300 242

385 517

627 485

11 247 012

12 260 014

16 560 256

100 000

2 411 977

2 511 977

-8 975 599

8 020 000

3 830 261

2 874 662

5 386 639

299 874

337 346

7 250 649

7 887 869

13 274 508

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inläktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen**

	2022/2023	2021/2022
Årets inköp från koncernföretag	9 643 541	880 000
Årets försäljning till koncernföretag	279 604	127 918

Upstream Business Solutions AB

Org.nr. 556685-9020

NOTER

Not 3	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	11,00
Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	2 411 977	0
	Inköp	2 899 681	2 411 977
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 311 658	2 411 977
	Årets avskrivningar	-482 395	0
	Utgående redovisat värde	4 829 263	2 411 977
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Lämnade depositioner	171 000	0
Not 6	Koncernförhållanden		
	Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.		
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Stockholm

George Brontén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Per Tillström
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

31.10.2023 09:00

SENT BY OWNER:

Linnéa Nilsson • 31.10.2023 08:21

DOCUMENT ID:

rJlibj70fT

ENVELOPE ID:

BJibsXAMT-rJlibj70fT

DOCUMENT NAME:

230430 Slutlig ÅR.pdf

7 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	IP
1. GEORGE BRONTÉN george@membrain.com	Signed	31.10.2023 08:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/11/19)
	Authenticated	31.10.2023 08:31	Low	IP: 85.24.141.54
2. Per Olof Tillström per.tillstrom@se.gt.com	Signed	31.10.2023 09:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/12/08)
	Authenticated	31.10.2023 08:56	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAES sealed
